
閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

4,500

4,620

4,300

4,600

工事名・業務
名・物品名

羽根谷だんだん公園施設設計
委託業務

入 札 年 月 日 令和6年7月18日

　　　　　　　　　　　　 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕様書番号 建委第３９号 入札及び契約の方法 指名競争入札

工事場所・
施行場所

海津市南濃町駒野奥条入会地
地内

契 約 年 月 日 令和6年7月18日

工事・施
行・納入
期限

自 令和6年7月18日 予 定 価 格 5,085,300 円

2002 （株）三進

至 令和6年10月31日 契 約 金 額 4,730,000 円

業 務 の
概 要

羽根谷だんだん公園施設設計　１式
　ドッグラン設計　１式、河川横断路設計　１式、
　工事用道路設計　１式、BBQ施設計画設計　１式

指名人番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

2055 大同コンサルタンツ（株）

2150 （株）三栄コンサルタント　 落札

2277 （株）イビソク

9:31


